CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012
EDITAL N° 023 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 028/2012, da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando
as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Edital de
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO DE ELETRICISTA, do Concurso
Público n° 002, conforme segue:

CARGO ELETRICISTA

N°
INSC.

NOME DOC.
IDENTIDADE

DATA NASC. NOTA
FINAL

Classificação

208 VILSON RIBEIRO BUENO 1096665755 4/1/1975 90 1

522 MARCELO DUARTE BIRGEIER 10.955.403-0 28/5/1993 90 2

289 RODRIGO WOTRICH DE OLIVEIRA 9813816-1 2/2/1989 85 3

109 TIAGO MARCELO DE OLIVEIRA 10139845-5 3/7/1989 85 4

627 JAIR SILVEIRA 10.348.451-0 16/2/1991 85 5

501 RODRIGO GABARDO 11.135.775-0 23/10/1992 85 6

788 ANTONIO LAURI SCHILES 403.423.38 13/6/1964 80 7

865 MARCELO SIDECLEI ORTIZ TECHIO 6.583.899-0 12/11/1976 80 8

494 ALDAIR SUTIL DA ROSA 10.637.724-3 26/4/1991 80 9

560 CLEVERSON MATUCHESKI RODRIGUES 10.882.918-4 17/6/1991 75 10

1 PAULO SERGIO MARTINS 5.128.288-4 28/6/1967 65 11

432 ROBINSO DA ROXA 9.833.117-4 16/2/1988 65 12

2 O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura Municipal e no endereço
eletrônico www.eplconcursos.com.br.

3 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 14 de Junho de 2012.

Comissão:

Magda Rosângela de Souza
8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza

9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva

8.510.187-0
Membro

http://www.eplconcursos.com.br/